2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2010 г. № 1881-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.04.2010 г. № 864-п/1 «Об утверждении Календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
городского округа Тольятти на 2010 год»
В связи с обращением организатора физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий о включении в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2010 год традиционных соревнований по картингу, посвящённых памяти
А.А. Синегубова и XXXVII ралли-кросса «Серебряная ладья», посвящённого Дню Машиностроителя и для придания статуса городских соревнований, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 03.03.2010 г. № 497-п/1 «Об организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2010 год, утверждённый постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 09.04.2010 г. № 864-п/1, следующие изменения:

1.1. В раздел II «Спортивные соревнования по видам спорта» в графу 1 под номером 46 включить вид спорта «Автомобильный спорт».
1.2. В графу 1 «№ п/п» включить номер 46.1.

1.3. В графу 2 «Наименование физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий» включить - Первенство городского округа Тольятти по картингу, посвящённое памяти А.А. Синегубова.

1.4. В графу 3 «Организатор (ы) включить: Управление физической культуры и спорта мэрии, МУС ЦФиС, Тольяттинский спортивно-технический клуб «Лада».

1.5. В графу 4 «Сроки проведения» включить - сентябрь.

1.6. В графу 5 «Место проведения» включить - Автодром у КВЦ.

1.7. В графу 1 «№ п/п» включить номер 46.2.

1.8. В графу 2 «Наименование физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий» включить - открытый ралли-кросс «Серебряная ладья», посвящённый празднованию Дня Машиностроителя «Кубок Лада».
1.9. В графу 3 «Организатор (ы) включить: Управление физической культуры и спорта мэрии, МУС ЦФиС, Тольяттинский спортивно-технический клуб «Лада».

1.10. В графу 4 «Сроки проведения» включить - сентябрь.

1.11. В графу 5 «Место проведения» включить - Автодром у КВЦ.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков